
OBJEDNÁVKA č.CES

sídlo: sídlo:

Předmět plnění:

Kč

76472 Kč

30 dni

§ 92a zákona č. 235/2004 Sb, o dam

1.

2.

3.

Stránka 1 z 2

I

47903783 DIČ: CZ47903783
'aromir

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ

Erbenova 2108/4 
58601 Jihlava

lllllllllIHMIBIIiaiMLIIIIJil
MHMPP09KQUJJ

63200I

IČO:
! kontaktní

lei. spojeni: 
fax: 
e-mail:

2240200032

GORDIC spol. s r.o.

číslo VZ (konlrolni/systémovi)'.

i Dodavatel:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb o dani 
s pndiine hodnoty, vo zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinné k dani:

Platební podmínky:
Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 
uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře) 

w OTys,u ■ 235/2004 sb- °

Vy^veoý daňový doklad (tount) bude dále obsahovat předmět a Clslo objednávky. místo a termín ptal 
pHtote taX a^lT p <matóiil- ')OpraVa- pHp- výkaz “Rvaných hodin jako

f“!t'UrLneríUa ' 0bí?‘h°V!" "Sleíto5" uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
‘ *!Dodavateli k opraví/doplnční V takovém připadá se přenesl plynuti lhůtv splatnosti a 
nová lhůía splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokiadu/faktuxy objednateli.

IČO:
kontaktní ' Ing. Řezáč Jj 
osoba: 
tel. spojení: 

Ifax:,e-mail:

Názevzakázky: ; Rozšířeni - modnl EPA motory web. portál

Rozšíření - modul EPA molory web. portál - (POL/PPOL 1720/306 Kč 
40.000,-Kč bez DPH)

Asistence v rozsahu 4 hodin (Kč 7.200.- bez DPH) 

SW inainteoance na 2 roky (Kč 8.000,- bez DPH ročně)

Cena za předmět placní bez DPH:
(ceruije maximální a neprckročUdná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislostí s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účl ována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněni: 20.4.2022
Místo plněni: Praha

00064581 DIČ: CZ00064581 
Dubská Blanka lag.

OBJ/OIC/40/05/00020/2022

I Datum vystaveni: ]

Objednatel: | Hlavni město Praha
zastoupené Mgr. Jiřím Károlym 
ředitelem odboru OIC MHMP 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1



V Praze dne: 24 -01- 2022
Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Jihlavě dne: 28. 01. 2022
Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR INFORMATJCKÝCH ČINNOSTÍ

Potvrzení objednávk1. nám zašlete zpět na adresu: Jungniannova 35/29 111 21 Praha 1 datovou schránkou 
' nebo na e-mail

jméno 
funkce

tygr. Jiří Károly,
ředitel odboru informatických činnosti

A

Hlavní mésto Praha
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí stim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
jejích účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany léto objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnční této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato objednávka může být mčnčna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě zmén objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpozdčji do 5 
kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle toto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a 
to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.


